MUNICÍPIO DO MONTI)O
CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.° 115/2024

NUNO MIGUEL CARAMUJO RIBEIRO CANTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTIJO.

TORNA PÚBLICO, ao abrigo do n.° 1 do artigo 56.° do Anexo I à Lei n.° 75/2013 de 12 de setembro, as
deliberações tomadas em Reunião Extraordinária do Executivo Municipal de 12 de abril do corrente
ano:

I - ADMINISTRAÇÃO AUTÁRQUICA

1- PROPOSTA N.° 1011/2024 - Prestação de contas individual relativa ao ano de 2023 - APROVADA.

2- PROPOSTA N.° 1012/2024 - Aplicação do resultado líquido do exercício de 2023 - APROVADA.

II - SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE ÁGUA E SANEAMENTO

1- PROPOSTA N.° 1013/2024 - Documentos de prestação de contas - 2023 - APROVADA.

2- PROPOSTA N.° 1014/2024 - Proposta de aplicação de resultados - APROVADA.

Paços do Município de Montijo, 15 de abril de 2024.

O Presidente da Câmara Municipal